
UCHWAŁA NR XXVII/142/2016
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

o zmianie uchwały Nr XXVIII/159/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia
12 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty w Przedszkolu w Gardei za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z tej opłaty.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 5 pkt. 1 lit. a i ust. 5a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1943) Rada Gminy Gardeja uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/159/2013 Rady Gminy w Gardei z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty w Przedszkolu w Gardei za korzystanie

z wychowania przedszkolnego oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia

z tej opłaty § 1 otrzymuje brzmienie:,,Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
dzieci do lat 5 w prowadzonym przez Gminę Gardeja publicznym przedszkolu w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o których mowa w art.6 ust.1 pkt. 2 ustawy o systemie oświaty wynosi 1 zł. za każdą godzinę 
zajęć.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Cykał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 373


		2017-01-26T14:40:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




